KHDTKT.QT.12.03

DAl HOC KINH TE TP.HCM CONG HOA XA HQOI CHU NGHIA VIET NAM
PHONG KE HOACH PAO TAO - KHAO THI Péc lap - Tu do - Hanh phuc
S6: 95 /PHKT-KHPTKT TP.Hé Chi Minh, ngay 01 thang 11 nam 2024

LICH THI HQC KY CUOI NAM 2024
KHOA 49 PAI HOC CHINH QUY (PQT 3)
Kinh gui: Cac Truong thanh vién, Khoa, Vién, Trung tam

Phong Ké hoach dao tao - Khao thi kinh gui cac Truong thanh vién, Khoa, Vién, Trung tdm Lich
thi hoc ky cudi nam 2024 cua sinh vién Khoa 49 PHCQ (Pot 3). Dé ‘nghi cac Truong thanh vién,
Khoa, Vién, Trung tam thong bdo cho giang vién va sinh vién biét dé thuc hién cac noi dung sau:
1. B6i v6i hinh thie thi truc tuyén (Online):

- Phong thi trong lich thi danh cho Cén bd coi thi dén truong to chic thi. Riéng Sinh vién s€ thi
Online va chuan bi Thé sinh vién hodac CMND (CCCD) dé Can b coi thi kiém tra.

- Sinh vién xem lich thi trén trang thong tin ca nhan http://student.ueh.edu.vn

- Sinh vién hoc tai cac co s¢ cua UEH tai TP. HCM khong du diéu kién vé thiét bi, duong
truyén dé dy thi truc tuyén (Sinh vién xem Quy dinh so 2063/Qb-DHKT-KHDTKT tai Website
P.KHDTKT) dang ky theo link: http://dangkythi.ueh.edu.vn/ dé duge xep thi truc tuyén tai phong
may tinh cia UEH. Do s6 luong may vi tinh ¢6 han; néu sd lugng sinh vién dang ky thi truc
tuy én tai Phong may UEH 16n hon s6 lugng may tinh thi thoi gian thi, dia diém thi danh cho sinh
vién dang ky thi truc tuyén tai Phong may UEH sé& thay di so véi lich thi da thong bao (thoi gian
thi thay ddi c6 thé cach xa thoi gian thi da thong béo). Thoi han sinh vién dang ky tir ngay
08/11/2024 dén ngay 10/11/2024. Két qua dang ky va thong tin lich thi thay doi sé dugc cap nhét
tai https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-dh-cq-23 vao ngay 24/11/2024.

-bé nghi Ban Dao tao dua sinh vién vao 16p thi trude ngay 08/11/2024 dé sinh vién co6 dé‘ly du
thong tin vé lich thi trudce khi dang ky.

- Péi v6i hinh thuec thi truc tuyén (Thi truc tuy én tir xa hay Thi truc tuven tai phone may UEH)
dé thi dugc sir dung tai liéu thi chi duoc sir dung tai liéu ban cimg, khong dugc st dung file mém
hodc tra ciru trén may tinh va céc thiét bi khac.

2. Béi véi hinh thire thi tap trung:
- Sinh vién dén truong du thi theo phong thi va thoi gian thi ding trén Portal cua sinh vién.
- Sinh vién chuan bi Thé sinh vién hoac CMND (CCCD) dé Cén bé coi thi kiém tra.

* Pia diém thi:
- Cac giang duong Bl... thitai co so BI - 279 Nguyén Tri Phuong, P.5. Q.10, TP.HCM (Khu B1)

- Céc giang duong B2... thitai co so B2 - 279 Nguyén Tri Phuong P.5 Q.10 TP.HCM (Khu B2)
- Cac giang duong O... thitai co so O - Co s¢ ao st dung cho cac hinh thie thi truc tuyén

Noi nhin: \?}7 TL. GIAM POC
- Nhur trén; KT. TRUONG PHONG KHPTKT
- Ban Bao tao: PHO TRUONG PHONG
- Ban Quan tri ha tang;
- P.TT%C; - ¢ Tj/%j//
- Website P XHPTKT; /’/"/',/»—/""'/
- Luu: VI, KHDTKT. (A

ThS. V6 Thi Tam
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KHDPTKT.QT.12.03

HOQC PHAN CHU NGHIA XA HQI KHOA HQC - HQC PHAN TU LUAN TAP TRUNG

STT HQC PHAN LOP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Chii nghia x4 héi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 06g45  |B2-405 (001 - 027) | 27
525
(Vii Anh Tuin) B2-406 (028 - 055) | 28
B2-410 (056 - 089) | 34
2 [Chii nghia xa héi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 06g45  [B2-108 (001 - 045) | 45
526
(V@i Anh Tusn) B2-109 (046 - 089) | 44
3 [Chii nghia x4 héi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 06g45  [B2-211 (001 - 045) | 45
531
e =) S
(Nguyén Vin Séng) B2-212 (046 - 089) | 44
4 [Chi nghia x4 héi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 06g45  |B2-601 (001 - 044) | 44
537
(Nguyn Minh Tun) B2-602 (045 - 088) | 44
5 |Chu nghia x4 hoi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 06g45  |B2-402 (001 - 040) | 40
538
(Nguyén Minh Tuén) B2-407 (041 - 089) | 49
6 |Chii nghia xa héi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 06g45  |B2-307 (001 - 045) | 45
540
" . £ 3. -
(Nguyén Minh Tuén) B2-308 (046 - 089) | 44
7 |Chu nghia x4 hoi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 06g45  |B2-408 53
545
(Nguyén Vin Sang)
8 [Chii nghia xa héi khoa hoc 24CI1POL51002| 17/12/2024 - 06g45  |B2-310 (001 - 045) | 45
550
(Pham Thi Ly) B2-311 (046 - 089) | 44
9 [Chi nghia x4 héi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 06g45  |B2-207 (001 - 045) | 45
553
(L6 Kim Cic) B2-208 (046 - 090) | 45
10 |Chi nghia x4 héi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 06g45 |B2-411 (001 -030) | 30
554
(Ls Kim Ciic) B2-412 (031 - 061) | 31
11 |Cha nghia x4 hi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 08g45  |B2-402 (001-042) | 42
527
(Vi Anh Tuén) B2-407 (043 - 090) | 48
12 |Chu nghia x4 héi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 08g45 |B2-108 (001 - 046) | 46
532
(Nguyin Vin Séng) B2-109 (047 - 091) | 45
13 |Chu nghia x3 hi khoa hoc 24C1POL51002 | 17/12/2024 - 08g45 |B2-207 (001 - 045) | 45
533
(Pham Thi Ly) B2-208 (046 - 090) | 45
14 |Chu nghia x4 héi khoa hoc 24C1POLS1002| 17/12/2024 - 08g45  |B2-405 (001 - 026) | 26
535
(Pham Thi Ly) B2-406 (027 - 052) | 26
‘ B2-408 (053 - 089) | 37
15 |Chu nghfa x4 hdi khoa hoc 24C1POL51002|  17/12/2024 - 08g45  |B1-404 (001 - 031) | 31
536
(Pham Thi Ly) B1-502 (032 -071) | 40
B1-503 (072 - 088) | 17
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KHDPTKT.QT.12.03

HQC PHAN CHU NGHIA XA HOI KHOA HQC - HOC PHAN TU LUAN TAP TRUNG (TIEP THEO)

'STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI | SL |
1 16 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 24C1POL51002 17/12/2024 - 08g45 B2-307 (001 - 050) 50
543 =
(D6 Lam Hoang Trang) B2-308 031 -090) |f 40
17 |Chu nghia xa h¢i khoa hoc 24C1POL51002 17/12/2024 - 08g45  [B2-311 (001 - 020) 20
546
. 9. .
(Nguyén Van Sang) B2-408 (021 - 031) 11
18 |Chu nghia x& héi khoa hoc 24C1POL51002 17/12/2024 - 08g45 B2-601 (001 - 045) 45
547 y
(D6 Lam Hoang Trang) B2-602 (046 - 089) | 44
19 [Chu nghia xa héi khoa hoc 24C1POLS51002 17/12/2024 - 08g45  [B1-503 (001 - 023) 23
548
(D5 Lam Hoéng Trang) BI1-504 (024 - 063) | 40
BI-505 (064 - 087) | 24
20 |Chu nghia xa héi khoa hoc 24CTPOL51002 17/12/2024 - 08¢g45  |B2-410 (001 - 030) 30
549 ~
(Pham Thi L) B2-411 (031 - 060) | 30
B2-412 (061 - 090) | 30
21 |Chu nghia xa héi khoa hoc 24C1POL51002 17/12/2024 - 08g45 |B2-308 (001 - 010) 10
551 S -
(P46 Lam Hoang Trang) B2-310 (011 - 060) | 50
B2-311 (061 - 090) 30
22 |Chu nghia xa héi khoa hoc 24C1POL51002 17/12/2024 - 08g45  [B2-211 (001 - 045) 45
555
(Pham Thj Ly) B2-212 (046 - 090) 45
23 |Chu nghia xa héi khoa hoc 24C1POL51002 17/12/2024 - 08245 [B1-402 (001 - 040) 40
556 =
(Pham Thj Ly) B1-403 (041 - 080) 40
B1-404 (081 - 089) | 9
24 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 24CI1POL51002 17/12/2024 - 12g30  [B2-108 (001 - 045) 45
534
(Pham Thi Ly) B2-109 (046 - 090) 45
25 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 24C1POL51002 17/12/2024 - 12g30  [B2-307 (001 - 045) 45
541 -
(D% L Hiing Trang] B2-308 (046 - 090) | 45
26 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 24CI1POL51002 17/12/2024 - 12g30  |B2-211 (001 - 045) 45
542 =
(Db Lam Hoang Trang) B2-212(046-080) | 43
27 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 24C1POL51002 17/12/2024 - 12g30  |B2-207 (001 - 046) 46
557 -
(Nguy&n Minh Tuén) B2-208 (047 - 091) 45
28 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 24C1POL51002 17/12/2024 - 12g30  |B2-407 (001 - 045) 45
559 <
(Vii Anh Tuén) B2-408 (046 - 090) 45
29 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 24C1POL51002 17/12/2024 - 12g30  |B2-310 (001 - 045) 45
560
(Vi Anh Tudn) B2-311 (046 - 090) | 45
30 |Chu nghia xa hdi khoa hoc 24C1POL51002 17/12/2024 - 14g30  |B2-407 (001 - 045) 45
528
(Vii Anh Tuén) B2-408 (046 - 090) 45
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KHDPTKT.QT.12.03

HOC PHAN CHU NGHIA XA HOI KHOA HQC - HOC PHAN TU LUAN TAP TRUNG (TIEP THEO)

'STT HOQC PHAN LOP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL

31 |Chu nghia xa hoi khoa hoc 24C1POL51002 | 17/12/2024 - 14g30  |B2-211 (001 - 045) | 45
529

(Nguyén Vin Sang) B2-212 (046 - 090) | 45

32 |Chu nghia x4 héi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 14g30  [B2-207 (001 - 045) | 45
530

(Niguyli Viin Séng) B2-208 (046 - 090) | 45

33 |Chi nghia x4 héi khoa hoc 24C1POL51002| 17/12/2024 - 14g30  [B2-310 (001 - 045) | 45
539

(Nguyén Minh Tuln) B2-311 (046 - 090) | 45

34 |Chii nghia x4 héi khoa hoc 24C1POLS51002| 17/12/2024 - 14g30  [B2-108 (001 - 045) | 45
544

(D5 Lam Hodng Trang) B2-109 (046 - 090) | 45

35 |Chu nghia x4 héi khoa hoc 24C1POLS51002| 17/12/2024 - 14g30  |B2-307 (001 - 045) | 45
2

38 B2-308 (046 - 090) | 45

(Db Lam Hoang Trang)
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KHDTKT.QT.12.03

HQC PHAN KHOA HQC DU LIEU - HOC PHAN TIEU LUAN CO THUYET TRINH TRU'C TUYEN

STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
I |Khoa hoc dir liéu 24C1INF50905 10/12/2024 - 12g30  [VPK.CNTTKD 47
917
(V46 Van Hai)
2 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF50905 10/12/2024 - 12¢30  |VPK.CNTTKD 31
930
(Lé Hiru Thanh Tung)
3 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF50909 11/12/2024 - 06g45  |VPK.CNTTKD 36
202
(Nguyén Quédc Hing)
4 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF50909 11/12/2024 - 06g45  |VPK.CNTTKD 39
203
(Pang Thai Thinh)
5 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF50905 11/12/2024 - 12¢30  |VPK.CNTTKD 48
914
(Pham Trung Tén)
6 [Khoa hoc dir liéu 24C1INF50903 11/12/2024 - 12g30 |VPK.CNTTKD 48
916
(Truong Viét Phuong)
7 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF50903 11/12/2024 - 12g30 |[VPK.CNTTKD 48
921
(Vo Van Hai)
8 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF50909 11/12/2024 - 12230 |VPK.CNTTKD 38
201
(Nguyén Qudc Hung)
9 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF50909 14/12/2024 - 12g30  |VPK.CNTTKD 23
204
(Nguyén Quée Hung)
10 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF30905 16/12/2024 - 06g45 |VPK.CNTTKD 48
915
(Truong Viét Phuong)
11 [Khoa hoc dir liéu 24C1INF30905 16/12/2024 - 06g45 | VPK.CNTTKD 47
919
(V0 Van Hai)
12 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF350905 16/12/2024 - 06g45 | VPK.CNTTKD 27
922
(Bui Xuan Huy)
13 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF50905 16/12/2024 - 06g45 | VPK.CNTTKD 48
933
(Hoang Anh)
14 |Khoa hoc dit liéu 24C1INF50905 16/12/2024 - 12g30 | VPK.CNTTKD 47
918
(Truong Viét Phuong)
15 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF50905 16/12/2024 - 12g30 | VPK.CNTTKD 48
923
(Ho Thi Thanh Tuyén)
16 |Khoa hoc dir ligu 24C1INF50905 16/12/2024 - 12g30  |VPK.CNTTKD 38
932
(Trén Lé Phuc Thinh)
17 |Khoa hoc dir liéu 24C1INF50905 18/12/2024 - 06g45 | VPK.CNTTKD 48
924
(Truong Viét Phuong)
18 |Khoa hoc dit ligu 24C1INF50905 18/12/2024 - 12g30 |VPK.CNTTKD 48
920
(Truong Viét Phuong)
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KHDTKT.QT.12.03

HQC PHAN KINH TE CHINH TRI MAC LENIN - HQC PHAN TU LUAN TAP TRUNG

STT HQC PHAN LOP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 [Kinh té chinh tri Mac LéNin 24CIPOL51002| 03/12/2024 - 12g30  |B2-109 53
' 402
(Nguyén Minh Tuan)
2 [Kinh té chinh tri Mac LéNin 24C1POLS1002|  03/12/2024 - 12g30  [B1-802 (001 - 032) | 32
404
(P4 Lam Hoang Trang) B1-803 (033 - 064) | 32
B1-804 (065 - 090) | 26
3 [Kinh té chinh tri Mac LéNin 24C1POL51002| 03/12/2024 - 12g30  [B1-403 (001 - 040) | 40
405
(Pd Lam Hoang Trang) B1-405 (041 - 060) | 20
B1-701 (061 - 090) | 30
4 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 24C1POL51002 03/12/2024 - 12g30 |B2-211 (001 - 045) 45
406
(Pham Thi Ly) B2-212 (046 - 090) | 45
5 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 24C1POL51002| 03/12/2024 - 12g30  [B2-405 (001 - 022) | 22
407
(Pham Thi L) B2-406 (023 - 044) | 22
B2-501 (045 - 066) | 22
B2-502 (067 - 087) | 21
6 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 24CI1POL51002| 03/12/2024 - 12g30  |[B2-205 (001 - 023) | 23
: 410
(Nguyn Van Séng) B2-206 (024 - 046) | 23
B2-301 (047 - 068) | 22
B2-302 (069 - 090) | 22
7 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 24CI1POL51002| 03/12/2024 - 12g30  (B2-303 (001 - 022) | 22
412 -
(Pham Thj Ly) B2-304 (023 - 044) | 22
B2-305 (045 - 066) | 22
B2-306 (067 - 089) 23
8 [Kinh té chinh trj Mac LéNin 24CIPOL51002| 03/12/2024 - 12g30  [B2-410 (001 - 030) | 30
413
(Pham Thi Ly) B2-411 (031 -039) | 29
B2-412 (060 - 088) | 29
9 |Kinh té chinh tri Méac LéNin 24CIPOL51002| 03/12/2024 - 12g30  [B2-310 41
414
(Nguyén Minh Tuan)
10 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 24C1POLS51002 03/12/2024 - 12g30 B2-311 50
415
(Nguyén Minh Tuan)
11 [Kinh té chinh tri Méac LéNin 24C1POL51002 03/12/2024 - 12g30  |B1-409 (001 - 019) 19
417
(Nguyén Minh Tuén) B1-708 (020 - 039) | 20
12 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 24C1POLS1002 | 03/12/2024 - 12g30  |B2-402 (001 - 039) | 39
420
(Vii Anh Tufn) B2-403 (040 - 064) | 25
B2-404 (065 - 089) | 25
13 |Kinh té chinh tri Méc LéNin 24C1POLS1002 | 03/12/2024 - 1230  |B2-202 (001 - 025) | 25
425 <
(Nguyén Vin Séng) B2-203 (026 - 050) 25
B2-204 (051 -075) | 25
Lich thi HKC2024 - Khoa 49 DHCQ (Pot 3) Trang 6/61




KHDPTKT.QT.12.03

HOQC PHAN KINH TE CHINH TRI MAC LENIN - HQC PHAN TU LUAN TAP TRUNG (TIEP THEO)

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
14 |Kinh té chinh tri M4c LéNin 24C1POL51002| 03/12/2024 - 14g30  |B2-109 44
401
(Nguyén Khéanh Van)
15 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 24C1POLS1002|  03/12/2024 - 14g30  |B1-701 30
403
(L6 Kim Cuc)
16 |Kinh té chinh tri Mac L&Nin 24C1POLS51002| 03/12/2024 - 14g30  |B2-206 (001 - 022) | 22
408
~ .2 3.
(Po Lam Hoang Trang) Ba-J01 S -y, | 2
B2-302 (045 - 067) | 23
B2-303 (068 - 090) | 23
17 |Kinh té chinh tri Mac L&Nin 24CIPOL51002| 03/12/2024 - 14g30  |B2-402 (001 - 007) | 7
409
(D% Lam Hoding Trang) B2-403 (008 - 035) | 28
B2-404 (036 - 063) | 28
B2-405 (064 - 091) | 28
18 |Kinh té chinh tri Mac L&Nin 24C1POL51002| 03/12/2024 - 14g30  [B2-310 (001 - 044) | 44
411 =
(Nauyén Vin Sing) B2-311 (045 - 088) | 44
19 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 24CIPOL51002| 03/12/2024 - 14g30  |B2-211 (001 - 035) | 35
418
& 2. =
(Nguydn Van Tron) B2-212 (036 - 070) | 35
20 |Kinh té chinh tri Mac L&Nin 24C1POL51002| 03/12/2024 - 14g30  |B2-202 (001 - 022) | 22
421
(Vi Anh Tuén) B2-203 (023 - 044) | 22
B2-204 (045 - 066) | 22
B2-205 (067 - 089) | 23
21 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 24C1POL51002| 03/12/2024 - 1430  [B1-802 (001 - 032) | 32
422
(Nguyén Vin Tron) B1-803 (033 - 064) | 32
B1-804 (065 - 090) | 26
22 |Kinh té chinh trj Méac LéNin 24C1POL51002| 03/12/2024 - 14g30  |B1-403 (001 - 040) | 40
423
- - - 2
(Nguyén Van Tron) B1-405 (041 - 064) | 24
B1-409 (065 - 087) | 23
23 |Kinh té chinh tri Méc LéNin 24CIPOL51002| 03/12/2024 - 14g30  |B2-304 (001 - 025) | 25
424
(Nguyén Vin Séng) B2-305 (026 - 050) | 25
B2-306 (051 - 075) | 25
B2-406 (076 - 090) | 15
24 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 24C1POL51002| 03/12/2024 - 14g30  |B2-402 (001 - 034) | 34
426
(P4 Lam Hoang Trang) R3-501 (035 -062) | 28
B2-502 (063 - 090) | 28
25 |Kinh té chinh tri Mac LéNin 24C1POL51002| 03/12/2024 - 14g30  |B2-410 (001 - 030) | 30
427
- - e 2
(P3 Lam Hoang Trang) B2-411 {031 -058) | 29
B2-412 (060 - 088) | 29
26 |Kinh té chinh trj Mac LéNin 24CI1POL51002| 03/12/2024 - 14g30  |B1-708 20
428
(Nguyén Hoang Phuong)
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KHDTKT.QT.12.03

HOQC PHAN KY NANG MEM - HQC PHAN TRAC NGHIEM TRUC TUYEN TREN LMS

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL

1 |K¥ ning mém 24C1BUS50309| 13/12/2024 - 06g45  |BOX-01 (001 -047) | 47
509

(Nguyén Thé Hung) BOX-02 (048 - 094) | 47

2 |K§ nang mém 24C1BUS50309| 13/12/2024 - 06g45  |BOX-05 (001 - 046) | 46
510

(Phan Huynh Anh) BOX-06 (047 - 091) | 45

3 |Ky nang mém 24C1BUS50309 |  13/12/2024 - 06g45  |BOX-13 (001 - 045) | 45
511

(Duong Héng Nhung) BOX-14 (046 - 090) | 45

4 |K§ niang mém 24C1BUS50309 |  13/12/2024 - 06g45  |BOX-11 (001 - 045) | 45
512

- =12 &

(Nguyén Minh Quén) BOX-12 (046 - 090) | 45

5 |Ky ning mém 24C1BUS50309 |  13/12/2024 - 06g45  |BOX-15 (001 - 045) | 45
515

(Nguyén Thé Hing) BOX-16 (046 - 089) | 44

6 |K¥ nang mém 24C1BUS50309| 13/12/2024 - 06g45  |BOX-09 (001 - 045) | 45
518

(Ly Hai Pang) BOX-10 (046 - 090) | 45

7 |Ky ning mém 24C1BUS50309 |  13/12/2024 - 06g45 |BOX-07 (001 - 045) | 45
519

(Phan Théng) BOX-08 (046 - 090) | 45

8 |K§ nang mém 24C1BUS50309| 13/12/2024 - 06g45 |BOX-03 (001 - 046) | 46
520

(Nguyén Minh Quan) BOX-04 (047 -092) | 46

9 |Ky ning mém 24C1BUS50309 | 13/12/2024 - 08g45 |BOX-11 (001 - 045) | 45
505

(Nguyén Thé Hing) BOX-12 (046 - 090) | 45

10 |K¥ ning mém 24C1BUS50309|  13/12/2024 - 08g45 |BOX-19 (001 - 045) | 45
506

(Poan Pirc Minh) BOX-20 (046 - 089) | 44

11 |K9 ning mém 24C1BUS50309|  13/12/2024 - 08g45  |BOX-05 (001 - 046) | 46
507

(Nguyén Thé Hing) BOX-06 (047 - 091) | 45

12 |K§ ning mém 24C1BUS50309|  13/12/2024 - 08g45  |BOX-09 (001 - 045) | 45
508

(Nguyén Thi Dai Trang) BOX-10 (046 - 090) [ 45

13 |K§ ning mém 24C1BUS50309|  13/12/2024 - 08g45  |BOX-15 (001 - 045) | 45

513 -

(Nguyén Thé Hung) BOX-16 (046 - 090) | 45

14 |K§ niang mém 24C1BUS50309|  13/12/2024 - 08g45  |BOX-13 (001 - 045) | 45
514

(Duong Héng Nhung) BOX-14 (046 - 090) | 45

15 |Ky niang mém 24C1BUS50309|  13/12/2024 - 08g45 |BOX-21 (001 - 045) | 45
516

(Nguyén Thé Hung) BOX-22 (046 - 089) | 44

16 |K§nang mém 24C1BUS50309|  13/12/2024 - 08g45 |BOX-07 (001 - 045) | 45
517

(Nguyén Thé Hung) BOX-08 (046 - 090) | 45

17 |K§ ning mém 24C1BUS50309|  13/12/2024 - 08g45 |BOX-03 (001 - 046) | 46
521

(Nguyén Ba Son) BOX-04 (047 - 091) | 45

Lich thi HKC2024 - Khoa 49 DHCQ (Pot 3) Trang 8/61




HQC PHAN KY NANG MEM - HQOC PHAN TRAC NGHIEM TRUC TUYEN TREN LMS (TIEP THEO)

KHDTKT.QT.12.03

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
18 |K¥ ning mém 24C1BUS50307|  05/12/2024 - 1230 |BOX-07 45
301
(Hoang Curu Long)
19 |K§y ning mém 24C1BUS50307| 05/12/2024 - 12g30  |BOX-06 48
302
(Hoang Curu Long)
20 |K§ ning mém 24C1BUS50307|  05/12/2024 - 12g30  |BOX-05 48
303
(Hoang Ciru Long)
21 |K§ nang mém 24C1BUS50309|  13/12/2024 - 08g45  |BOX-17 (001 - 045) | 45
522
(Nguy&n B4 San) BOX-18 (046 - 089) | 44
HQC PHAN NHAP MON TAM LY HQC - HQC PHAN TIEU LUAN KHONG THUYET TRINH
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |[Nhap mén tam 1y hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 49
_ 401
(L& T4n Phudc)
2 |Nhéap mén tdm Iy hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 51
402
(Nguyén Quéc Hing)
3 |Nhap mén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 49
, 403
(Lé Tan Phudc)
4 |Nhap mén tdm 1y hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 51
o 404
(Nguyén Quoc Hung)
5 [Nhap mén tam 1y hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 50
405
(Truong Minh Tuén)
6 |Nhap mén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 49
406
(Lé Hiru Nghia)
7 [Nhap mén tam 1y hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 48
o 407
(Nguyén Quoc Anh)
8 [Nhap mén tam Iy hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 50
408
(Duong Hong Nhung)
9 [Nhap mén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 49
, 409
(Lé Tan Phudc)
10 [Nhap mén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 50
, 410
(Lé Tan Phudc)
Lich thi HKC2024 - Khoa 49 PHCQ (Dot 3) Trang 9/61




KHPTKT.QT.12.03

HQC PHAN NHAP MON TAM LY HQC - HOC PHAN TIEU LUAN KHONG THUYET TRINH (TIEP

THEOQ)
STT HQC PHAN LOP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL |
11 [Nhap mén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 50
411
(Truong Minh Tuén)
12 |Nhap moén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 50
412
(Nguyén Qudc Hing)
13 |Nhap moén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 48
413
(Nguyén Qudc Anh)
14 |Nhap moén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 32
) 414
(Hoang Hai Yén)
15 |Nhap moén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 48
415
(Lé Hiru Nghia)
| 16 [Nhap mon tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 49
|
416
l I3
' (Nguyén Qudc Hung)
17 |Nhép moén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 49
417
(Duong Hong Nhung)
18 |Nhap mon tdm ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 50
418
(Hoang Hai Yén)
19 |Nhép moén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 43
419
(Nguyén Qudc Anh)
20 |Nhép mén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 32
420
(Vl Thién Trinh)
21 |Nhap mén tam ly hoc 24C1BUS50326 27/12/2024 25
422
(Pham Thi Truc Ly)
22 |Nhéap moén tdm ly hoc 24C1BUS50327 27/12/2024 15
201
(Pang Van Thac)

Lich thi HKC2024 - Khéa 49 DHCQ (Dot 3)

Trang 10/ 61



KHDTKT.QT.12.03

HQC PHAN PHAT TRIEN BEN VUNG - HOC PHAN TRAC NGHIEM VA TU LUAN TAP TRUNG

STT HOC PHAN LOP HP THOI1 GIAN THI PHONG THI SL
1 |Phat trién bén vimng 24C1ECO50122|  12/12/2024 - 06g45  [B2-601 (001 - 045) | 45
003
(Trwong Minh Tudn) B2-602 (046 - 090) | 45
2 [Phat trién bén vimg 24C1ECO50122|  12/12/2024 - 06g45  [B1-701 (001 - 030) | 30
012
=702 3] -
(L& Thanh Loan) B1-702 (031 - 060) | 30
B1-703 (061 - 090) | 30
3 |Phat trién bén vimg 24CIECO50122| 12/12/2024 - 06g45  |B2-108 (001 - 046) | 46
015
(Nguyén Hiru Diing) B2-109 (047 - 092) | 46
4 |Phat trién bén vimg 24C1ECO50122| 12/12/2024 - 06g45  [B2-211 (001 - 045) | 45
016
(Tiong Mink Tuka) B2-212 (046 - 090) | 45
5 |Phat trién bén vimg 24C1ECO50122| 12/12/2024 - 06g45  [B2-310 (001 - 045) | 45
021
